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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот : 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНА СТВАР –  

НОВОПРОИЗВЕДЕН НИСКОПОДЕН ДВОКАТЕН АВТОБУС ОД ОТВОРЕН ТИП 
  

    
         

        СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката  за прием во сопственост на движна ствар – 
новопроизведен нископоден двокатен автобус од отворен тип, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 02.05.2013 година. 
 
 
Број  08 -1855/3                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
02.05.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ брoj 
5/02) и  член 18 од Статутот на општина Охрид („ Службен гласник на општина Охрид бр.8/07), 
Советот на општина Охрид , на третата седница  одржана на ден   02.05.2013 година, ја донесе 
следната : 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНА СТВАР  –  

НОВОПРОИЗВЕДЕН  НИСКОПОДЕН  ДВОКАТЕН  АВТОБУС ОД ОТВОРЕН  ТИП 
 

 
Член 1 

 
            Со оваа одлука во сопственост на општина Охрид се прима еден новопроизведен 
нископоден двокатен автобус од отворен тип,  во согласност со Одлука на Владата на Република 
Македонија за престанок на користење и пренесување на правото на сопственост на движна ствар   
бр. 41- 9723/1 од 18.12. 2012 година и тоа: 

1.  АВТОБУС БРОЈ 1:  

- Број на шасија : LZYTBGE61C1026087   
- тип на мотор:ISB 6. 7E5285B 21969170 
- марка: YUTONG 
- Тип: ZK6116HGS- Open 
- вкупно дозволена маса:18 тона 
- година на производство: 2012 
- Тип на менувач : ZF 6HP504C A/T (6+R) 
- Сила на мотор : 209 KW 
- Работна зафатнина на моторот:  6.692,4 cm3 
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- Места за седење : 60+1=61 
- Места за стоење:20 
- Боја на каросерија : RAL 3002- црвена 
- Електрична погонувана рампа за инвалиди: ДА 
- Клима уред: ДА 
- Дигитален тахограф: ДА 

 
Член 2 

 
          Министерот за транспорт и врски на Република Македонија и Градоначалникот на општина 
Охрид со договор ќе ги уредат односите кои произлегуваат од член 1 на оваа одлука. 

 
 

Член 3 
 
        Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1855/3                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
02.05.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
Охрид                                                                                                               Гордана  Коњановска,с.р.   

    


